
 

    Uchwała Nr VI/57/99 

    Rady Powiatu Wejherowskiego 

    z dnia 04.05.1999 r.  

 

 
w sprawie likwidacji powiatowej jednostki organizacyjnej – Zespół Ekonomiczno  

Administracyjny Szkół w Rumi. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym  ( Dz. U. Nr. 91, poz. 578 ) 

 

 

   Rada Powiatu Wejherowskiego 

   uchwala, co następuje: 

 

     § 1. 

 

Postanawia się postawić w stan likwidacji powiatową jednostkę organizacyjną –  

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rumi. 

 

     § 2. 

 

Wykonanie uchwały i przeprowadzenie procesu likwidacyjnego powierza się 

Zarządowi Powiatu. 

 

     § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia  i podlega ogłoszeniu w prasie 

lokalnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

  Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Rumi prowadzi obsługę finansową 

następujących placówek oświatowych na terenie Rumi: 

1. I Liceum Ogólnokształcące 

2. Szkoła Zasadnicza im. H. Roszczynialskiego 

3. Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

4. Podstawowa Szkoła Specjalna nr 2 

5. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

6. Ognisko Wychowawcze 

 

ZEAS zatrudnia następujących pracowników: 

1. Dyrektor 

2. Główna Księgowa 

3. Specjalista d/s płac 

4. Specjalista d/s płac 

 

 Utrzymanie ZEAS-u obciąża budżet poszczególnych placówek. Większość szkół 

podległych Starostwu prowadzi samodzielną księgowość i zupełnie niesłusznie ponoszą 

dodatkowe koszty związane z funkcjonowaniem ZEAS-u. 

 Uważamy również, że przekazanie budżetu bezpośrednio do placówek oświatowych 

spowoduje bardziej racjonalne wykorzystanie środków finansowych. W tej sytuacji ZEAS 

stanowi niepotrzebnie pośrednie ogniwo pomiędzy Starostwem, a konkretną placówką. 

Należy zaznaczyć, że wszyscy pracownicy pełnoetatowi, którzy przyjmą proponowaną przez 

Starostwo ofertę pracy zostaną zatrudnieni. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji. 

 


